М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 16.07.2009 Магадан №  351-па

О внесении изменений в некоторые постановления

администрации Магаданской области

 В целях приведения нормативных правовых актов Магаданской

области в соответствие с законодательством Магаданской области

администрация Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 26 октября 2006 г. № 400-па «О порядке организации регулярных

межмуниципальных автобусных маршрутных перевозок пассажиров на

территории Магаданской области» изменение, дополнив пункт 2

постановления после слов «департамент дорожного хозяйства» словами

«и транспорта».

 2. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 29 марта 2007 г. № 93-па «Об утверждении Положения о порядке

утверждения Перечня и Показателей определения территориальных

автомобильных дорог общего пользования Магаданской области»

следующие изменения:

  2.1. В преамбуле постановления слова «Законом Магаданской

области от 05 февраля 2007 г. № 804-ОЗ «Об автомобильных дорогах

общего пользования Магаданской области» исключить.

 2

 2.2. В пункте 3 Положения о порядке утверждения Перечня

территориальных автомобильных дорог общего пользования Магаданской

области (далее – Положение), утвержденного вышеназванным

постановлением, слова «департамента дорожного хозяйства

администрации Магаданской области (далее – департамент дорожного

хозяйства)» заменить  словами «департамента дорожного хозяйства и

транспорта администрации Магаданской области (далее – департамент

дорожного хозяйства и транспорта)».

 2.3. Подпункт 5.1 пункта 5, пункты 8-11 Положения после слов

«департамент дорожного хозяйства» дополнить словами  «и транспорта».

 3. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 06 декабря 2007 г. № 405-па «Об организации транспортного

обслуживания населения воздушным транспортом в Магаданской области»

изменение, дополнив пункт 2 постановления после слов «департамент

дорожного хозяйства» словами «и транспорта».

  4. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 18 апреля 2008 г. № 126-па «О некоторых мерах по обеспечению

сохранности автомобильных дорог общего пользования регионального и

межмуниципального значения Магаданской области при движении по ним

транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных,

тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» изменение, дополнив

пункт 1 постановления после слов «департамент дорожного хозяйства»

словами «и транспорта».

  5. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 29 мая 2008 г. № 196-па «Об утверждении нормативов денежных затрат

на содержание  автомобильных дорог общего пользования регионального

и межмуниципального значения Магаданской области» изменение,

дополнив пункт 4 постановления после слов «Департаменту дорожного

хозяйства» словами «и транспорта».

 3

 6. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 10 июля 2008 г. № 262-па «О порядке предоставления субсидий из

областного бюджета на частичное возмещение расходов бюджетов

муниципальных районов (городских округов) на содержание

автомобильных дорог общего пользования, находящихся в собственности

муниципальных образований» изменение, дополнив абзац второй пункта 5

Порядка предоставления субсидий из областного бюджета на частичное

возмещение расходов бюджетов муниципальных районов (городских

округов) на содержание автомобильных дорог общего пользования,

находящихся в собственности муниципальных образований, утвержден-

ного вышеназванным постановлением, после слов «департамент

дорожного хозяйства» словами «и транспорта».

 7.  Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов